
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4251068 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

3 790 000 Kč

Lokalita:
,

Dovolujeme si nabídnout ke koupi atypický byt 3+1, v cihlovém
bytovém domě na Jaselské ulici v Opavě, který je v nízké
energetické třídě B. Bytová jednotka prošla rekonstrukcí v květnu
2023, která zahrnuje mimo jiné plastová 3komorová okna,
elektrické rozvody v mědi s revizí, štukové omítky, rozvody vody a
odpadu v plastu, lité anhydritové podlahy, přípravu na rohovou
kuchyňskou linku, jejíž dekor si vyberete dle vlastního vkusu.
Koupelna je v designu betonové stěrky, se sprchovým koutem a
přípravou prostoru pro umyvadlo, toaleta je součástí koupelny. V
technické místnosti se nachází elektrický kotel napojený na
podlahové topení, ohřev vody je zajištěn elektrickým bojlerem. K
bytu náleží také parkovací místo před vchodem. Bytový dům je v
klidné lokalitě městských sadů, které jsou skvělým místem pro
sport i relaxaci. Více informací, prohlídky a možnost financování u
makléře.

ID inzerátu ESO: 4251068
Inzerát vydán: 31.05.2024
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900839949
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 84 m2
Kód zakázky: 839949

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Gabriela Schindlerová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


